
1

Segunda 19 Terça 20 Quarta 21 Quinta 22 Sexta 23 Sábado 24
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala 

09.00 - 09.50 Mét.T.IMR II_T(JFC) TC 15 Mét.T.IMR II_T(JFC) RM 16 Prot.Seg.Rad._T(VVK) 15

10.00 - 10.50 Mét.T.IMR II_T(JFC) TC 15 Img.Med. II_T(ACP) 16 Mét.T.IMR II_T(JFC) RM 16 Prot.Seg.Rad._T(VVK) 15 Img.Med. II_T(ACP) 15

11.00 - 11.50 Mét.T.IMR II_T(JFC) TC 15 Img.Med. II_T(ACP) 16 Mét.T.IMR II_T(JFC) RM 16 Prot.Seg.Rad._T(VVK) 15 Img.Med. II_T(ACP) 15

12.00 - 12.50 Mét.T.IMR II_T(JFC) TC 15 Img.Med. II_T(ACP) 16 Mét.T.IMR II_T(JFC) RM 16 Prot.Seg.Rad._T(VVK) 15 Img.Med. II_TP(ACP) 15

13.00 - 13.50 Mét.T.IMR II_T(JFC) TC 16

14.00 - 14.50 Proc.Img.Med._T(JSV) 1 Cuid.D.O.C._T(IPL) 15

15.00 - 15.50 Proc.Img.Med._T(JSV) 1 Cuid.D.O.C._T(IPL) 15

16.00 - 16.50 Proc.Img.Med._T(JSV) 1

17.00 - 17.50 Proc.Img.Med._TP(JSV) 1

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

2

Segunda 26 Terça 27 Quarta 28 Quinta 29 Sexta 1 Sábado 2
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala 

09.00 - 09.50 15 Mét.T.IMR II_T(JFC) TC 12 Mét.T.IMR II_T(JFC) RM 16 Prot.Seg.Rad._T(VVK) 15

10.00 - 10.50 15 Mét.T.IMR II_T(JFC) TC 12 Mét.T.IMR II_T(JFC) RM 16 Prot.Seg.Rad._T(VVK) 15

11.00 - 11.50 15 Mét.T.IMR II_T(JFC) TC 12 Mét.T.IMR II_T(JFC) RM 16 Prot.Seg.Rad._T(VVK) 15

12.00 - 12.50 15 Mét.T.IMR II_T(JFC) TC 12 Mét.T.IMR II_T(JFC) RM 16 Prot.Seg.Rad._T(VVK) 15

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Proc.Img.Med._T(JSV) 1 Mét.T.IMR II_T(JFC)
R

M
12 Mét.T.IMR II_T(JFC) TC 16

15.00 - 15.50 Proc.Img.Med._T(JSV) 1 Mét.T.IMR II_T(JFC)
R

M
12 Mét.T.IMR II_T(JFC) TC 16

16.00 - 16.50 Proc.Img.Med._T(JSV) 1

17.00 - 17.50 Proc.Img.Med._TP(JSV) 1

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

3

Segunda 4 Terça 5 Quarta 6 Quinta 7 Sexta 8 Sábado 9
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala 

09.00 - 09.50 Mét.T.IMR II_T(JFC) TC 15 Mét.T.IMR II_T(JFC) RM 16 Sist.Inf.Saú._T(JSV) 15

10.00 - 10.50 Mét.T.IMR II_T(JFC) TC 15 Img.Med. II_T(ACP) 16 Mét.T.IMR II_T(JFC) RM 16 Sist.Inf.Saú._T(JSV) 15 Img.Med. II_T(ACP) 15

11.00 - 11.50 Mét.T.IMR II_T(JFC) TC 15 Img.Med. II_TP(ACP) 16 Mét.T.IMR II_T(JFC) RM 16 Sist.Inf.Saú._TP(JSV) 15 Img.Med. II_TP(ACP) 15

12.00 - 12.50 Mét.T.IMR II_T(JFC) TC 15 Img.Med. II_TP(ACP) 16 Mét.T.IMR II_T(JFC) RM 16 Sist.Inf.Saú._TP(JSV) 15 Img.Med. II_TP(ACP) 15

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Proc.Img.Med._T(JSV) 1 Prot.Seg.Rad._T(VVK) 1 Mét.T.IMR II_T(JFC) TC 16

15.00 - 15.50 Proc.Img.Med._T(JSV) 1 Prot.Seg.Rad._T(VVK) 1 Mét.T.IMR II_T(JFC) TC 16

16.00 - 16.50 Proc.Img.Med._TP(JSV) 1 Prot.Seg.Rad._T(VVK) 1

17.00 - 17.50 1 Prot.Seg.Rad._T(VVK) 1

18.00 - 18.50 Prot.Seg.Rad._TP(JAS) 15

19.00 - 19.50 Prot.Seg.Rad._TP(JAS) 15

20.00 - 20.50 Prot.Seg.Rad._TP(JAS) 15

21.00 - 21.50 Prot.Seg.Rad._TP(JAS) 15

4

Segunda 11 Terça 12 Quarta 13 Quinta 14 Sexta 15 Sábado 16
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala 

09.00 - 09.50 Mét.T.IMR II_T(JFC) TC 15 Mét.T.IMR II_T(JFC) RM 16 Prot.Seg.Rad._T(VVK) 15 Proc.Img.Med._TP(ANC) 15

Mét.T.IMR II_PLA(ANC) / Mét.T.IMR 

II_PLB(AFP) / Mét.T.IMR II_PLC(MJL) / 

Mét.T.IMR II_PLD(PMM) / Mét.T.IMR 

II_PLE(TDP)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra

10.00 - 10.50 Mét.T.IMR II_T(JFC) TC 15 Img.Med. II_T(ACP) 16 Mét.T.IMR II_T(JFC) RM 16 Prot.Seg.Rad._T(VVK) 15 Proc.Img.Med._TP(ANC) 15

Mét.T.IMR II_PLA(ANC) / Mét.T.IMR 

II_PLB(AFP) / Mét.T.IMR II_PLC(MJL) / 

Mét.T.IMR II_PLD(PMM) / Mét.T.IMR 

II_PLE(TDP)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra

11.00 - 11.50 Mét.T.IMR II_T(JFC) RM 15 Img.Med. II_TP(ACP) 16 Mét.T.IMR II_T(JFC) RM 16 Prot.Seg.Rad._T(VVK) 15 Proc.Img.Med._TP(ANC) 15

Mét.T.IMR II_PLA(ANC) / Mét.T.IMR 

II_PLB(AFP) / Mét.T.IMR II_PLC(MJL) / 

Mét.T.IMR II_PLD(PMM) / Mét.T.IMR 

II_PLE(TDP)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra

12.00 - 12.50 Mét.T.IMR II_T(JFC) RM 15 Img.Med. II_TP(ACP) 16 Mét.T.IMR II_T(JFC) RM 16 Prot.Seg.Rad._T(VVK) 15 Proc.Img.Med._TP(ANC) 15

Mét.T.IMR II_PLA(ANC) / Mét.T.IMR 

II_PLB(AFP) / Mét.T.IMR II_PLC(MJL) / 

Mét.T.IMR II_PLD(PMM) / Mét.T.IMR 

II_PLE(TDP)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Proc.Img.Med._T(JSV) 1 Sist.Inf.Saú._T(JSV) 1 Mét.T.IMR II_T(JFC) TC 16 Cuid.D.O.C._T(IPL) 15

Mét.T.IMR II_PLA(MJL) / Mét.T.IMR 

II_PLB(PMM) / Mét.T.IMR II_PLC(TDP) / 

Mét.T.IMR II_PLD(AFP) / Mét.T.IMR 

II_PLE(ANC)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra

15.00 - 15.50 Proc.Img.Med._T(JSV) 1 Sist.Inf.Saú._T(JSV) 1 Mét.T.IMR II_T(JFC) TC 16 Cuid.D.O.C._T(IPL) 15

Mét.T.IMR II_PLA(MJL) / Mét.T.IMR 

II_PLB(PMM) / Mét.T.IMR II_PLC(TDP) / 

Mét.T.IMR II_PLD(AFP) / Mét.T.IMR 

II_PLE(ANC)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra

16.00 - 16.50 Proc.Img.Med._TP(JSV) 1 Sist.Inf.Saú._TP(JSV) 1

Mét.T.IMR II_PLA(MJL) / Mét.T.IMR 

II_PLB(PMM) / Mét.T.IMR II_PLC(TDP) / 

Mét.T.IMR II_PLD(AFP) / Mét.T.IMR 

II_PLE(ANC)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra

17.00 - 17.50 Proc.Img.Med._TP(JSV) 1 Sist.Inf.Saú._TP(JSV) 1

Mét.T.IMR II_PLA(MJL) / Mét.T.IMR 

II_PLB(PMM) / Mét.T.IMR II_PLC(TDP) / 

Mét.T.IMR II_PLD(AFP) / Mét.T.IMR 

II_PLE(ANC)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

5

Segunda 18 Terça 19 Quarta 20 Quinta 21 Sexta 22 Sábado 23
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala 

09.00 - 09.50 Mét.T.IMR II_T(JFC) TC 16 Prot.Seg.Rad._T(VVK) 15
Mét.T.IMR II_PLA(TDP) / Mét.T.IMR 

II_PLB(MJL) / Mét.T.IMR II_PLC(PMM) / 

Mét.T.IMR II_PLD(AFP) 

Diatom/ SANFIL 

Coimbra

10.00 - 10.50 Img.Med. II_T(ACP) 15 Img.Med. II_T(ACP) 16 Mét.T.IMR II_T(JFC) TC 16 Prot.Seg.Rad._T(VVK) 15
Mét.T.IMR II_PLA(TDP) / Mét.T.IMR 

II_PLB(MJL) / Mét.T.IMR II_PLC(PMM) / 

Mét.T.IMR II_PLD(AFP) 

Diatom/ SANFIL 

Coimbra

11.00 - 11.50 Img.Med. II_TP(ACP) 15 Img.Med. II_TP(ACP) 16 Mét.T.IMR II_T(JFC) TC 16 Prot.Seg.Rad._T(VVK) 15
Mét.T.IMR II_PLA(TDP) / Mét.T.IMR 

II_PLB(MJL) / Mét.T.IMR II_PLC(PMM) / 

Mét.T.IMR II_PLD(AFP) 

Diatom/ SANFIL 

Coimbra

12.00 - 12.50 Img.Med. II_TP(ACP) 15 Img.Med. II_TP(ACP) 16 Mét.T.IMR II_T(JFC) TC 16 Prot.Seg.Rad._T(VVK) 15
Mét.T.IMR II_PLA(TDP) / Mét.T.IMR 

II_PLB(MJL) / Mét.T.IMR II_PLC(PMM) / 

Mét.T.IMR II_PLD(AFP) 

Diatom/ SANFIL 

Coimbra

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Prot.Seg.Rad._TP(PJF) 15 Proc.Img.Med._T(JSV) 1 Mét.T.IMR II_T(OMT) RM 16 Sist.Inf.Saú._T(JSV) 1 Sist.Inf.Saú._T(JSV) 1
Mét.T.IMR II_PLA(PMM) / Mét.T.IMR 

II_PLB(TDP) / Mét.T.IMR II_PLC(AFP) / 

Mét.T.IMR II_PLD(MJL) 

Diatom/ SANFIL 

Coimbra

15.00 - 15.50 Prot.Seg.Rad._TP(PJF) 15 Proc.Img.Med._T(JSV) 1 Mét.T.IMR II_T(OMT) RM 16 Sist.Inf.Saú._T(JSV) 1 Sist.Inf.Saú._T(JSV) 1
Mét.T.IMR II_PLA(PMM) / Mét.T.IMR 

II_PLB(TDP) / Mét.T.IMR II_PLC(AFP) / 

Mét.T.IMR II_PLD(MJL) 

Diatom/ SANFIL 

Coimbra

16.00 - 16.50 Prot.Seg.Rad._TP(PJF) 15 Proc.Img.Med._T(JSV) 1 Mét.T.IMR II_T(OMT) RM 16 Sist.Inf.Saú._T(JSV) 1 Sist.Inf.Saú._T(JSV) 1
Mét.T.IMR II_PLA(PMM) / Mét.T.IMR 

II_PLB(TDP) / Mét.T.IMR II_PLC(AFP) / 

Mét.T.IMR II_PLD(MJL) 

Diatom/ SANFIL 

Coimbra

17.00 - 17.50 Prot.Seg.Rad._TP(PJF) 15 Proc.Img.Med._TP(JSV) 1 Sist.Inf.Saú._TP(JSV) 1 Sist.Inf.Saú._TP(JSV) 1
Mét.T.IMR II_PLA(PMM) / Mét.T.IMR 

II_PLB(TDP) / Mét.T.IMR II_PLC(AFP) / 

Mét.T.IMR II_PLD(MJL) 

Diatom/ SANFIL 

Coimbra

18.00 - 18.50 Prot.Seg.Rad._TP(JAS) 15

19.00 - 19.50 Prot.Seg.Rad._TP(JAS) 15

20.00 - 20.50 Prot.Seg.Rad._TP(JAS) 15

21.00 - 21.50 Prot.Seg.Rad._TP(JAS) 15

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

Março

Março

Março

Fevereiro/ Março
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Horário 2º Ano / 2º Semestre 

Fevereiro6

Segunda 1 Terça 2 Quarta 3 Quinta 4 Sexta 5 Sábado 6
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala 

09.00 - 09.50 Mét.T.IMR II_T(JFC) TC AV Prot.Seg.Rad._T(VVK) 15 Proc.Img.Med._TP(ANC) Mét.T.IMR II_PLE(ANC) CEDIR Covilhã

10.00 - 10.50 Img.Med. II_T(ACP) 16 Mét.T.IMR II_T(JFC) TC AV Prot.Seg.Rad._T(VVK) 15 Proc.Img.Med._TP(ANC) Mét.T.IMR II_PLE(ANC) CEDIR Covilhã

11.00 - 11.50 Img.Med. II_TP(ACP) 16 Prot.Seg.Rad._TP(JFC) 16 Prot.Seg.Rad._T(VVK) 15 Proc.Img.Med._TP(ANC) Mét.T.IMR II_PLE(ANC) CEDIR Covilhã

12.00 - 12.50 Img.Med. II_TP(ACP) 16 Prot.Seg.Rad._TP(JFC) 16 Prot.Seg.Rad._T(VVK) 15 Proc.Img.Med._TP(ANC) Mét.T.IMR II_PLE(ANC) CEDIR Covilhã

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Sist.Inf.Saú._T(JSV) 1 Mét.T.IMR II_T(JFC) RM 16 Cuid.D.O.C._T(IPL) 15 Mét.T.IMR II_PLE(ANC) CEDIR Covilhã

15.00 - 15.50 Sist.Inf.Saú._T(JSV) 1 Mét.T.IMR II_T(JFC) RM 16 Cuid.D.O.C._T(IPL) 15 Mét.T.IMR II_PLE(ANC) CEDIR Covilhã

16.00 - 16.50 Sist.Inf.Saú._T(JSV) 1 Mét.T.IMR II_T(JFC) RM 16 Cuid.D.O.C._T(IPL) 15 Mét.T.IMR II_PLE(ANC) CEDIR Covilhã

17.00 - 17.50 Sist.Inf.Saú._TP(JSV) 1 Mét.T.IMR II_T(JFC) RM 16 Mét.T.IMR II_PLE(ANC) CEDIR Covilhã

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

7

Segunda 8 Terça 9 Quarta 10 Quinta 11 Sexta 12 Sábado 13
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala 

09.00 - 09.50 Mét.T.IMR II_T(JFC) RM 15
Mét.T.IMR II_PLA(MRS) / Mét.T.IMR II_PLB(MRS) 

/ Mét.T.IMR II_PLC(MRS) / Mét.T.IMR 

II_PLD(CDF) / Mét.T.IMR II_PLE(CDF)

U. 

Aveiro
Prot.Seg.Rad._T(VVK) 15

Mét.T.IMR II_PLA(AFP) / Mét.T.IMR 

II_PLB(ANC) / Mét.T.IMR II_PLC(TDP) / 

Mét.T.IMR II_PLE(MJL)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra/ CEDIR 

Covilhã

10.00 - 10.50 Mét.T.IMR II_T(JFC) RM 15 Img.Med. II_T(ACP) 16
Mét.T.IMR II_PLA(MRS) / Mét.T.IMR II_PLB(MRS) 

/ Mét.T.IMR II_PLC(MRS) / Mét.T.IMR 

II_PLD(CDF) / Mét.T.IMR II_PLE(CDF)

U. 

Aveiro
Prot.Seg.Rad._T(VVK) 15

Mét.T.IMR II_PLA(AFP) / Mét.T.IMR 

II_PLB(ANC) / Mét.T.IMR II_PLC(TDP) / 

Mét.T.IMR II_PLE(MJL)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra/ CEDIR 

Covilhã

11.00 - 11.50 Mét.T.IMR II_T(JFC) RM 15 Img.Med. II_T(ACP) 16
Mét.T.IMR II_PLA(MRS) / Mét.T.IMR II_PLB(MRS) 

/ Mét.T.IMR II_PLC(MRS) / Mét.T.IMR 

II_PLD(CDF) / Mét.T.IMR II_PLE(CDF)

U. 

Aveiro
15

Mét.T.IMR II_PLA(AFP) / Mét.T.IMR 

II_PLB(ANC) / Mét.T.IMR II_PLC(TDP) / 

Mét.T.IMR II_PLE(MJL)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra/ CEDIR 

Covilhã

12.00 - 12.50 Mét.T.IMR II_T(JFC) RM 15 Img.Med. II_TP(ACP) 16
Mét.T.IMR II_PLA(MRS) / Mét.T.IMR II_PLB(MRS) 

/ Mét.T.IMR II_PLC(MRS) / Mét.T.IMR 

II_PLD(CDF) / Mét.T.IMR II_PLE(CDF)

U. 

Aveiro
15

Mét.T.IMR II_PLA(AFP) / Mét.T.IMR 

II_PLB(ANC) / Mét.T.IMR II_PLC(TDP) / 

Mét.T.IMR II_PLE(MJL)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra/ CEDIR 

Covilhã

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Prot.Seg.Rad._TP(PJF) 15 Proc.Img.Med._T(JSV) 1
Mét.T.IMR II_PLA(CDF) / Mét.T.IMR II_PLB(CDF) 

/ Mét.T.IMR II_PLC(CDF) / Mét.T.IMR 

II_PLD(MRS) / Mét.T.IMR II_PLE(MRS)

U. 

Aveiro
Cuid.D.O.C._T(IPL) 15

Mét.T.IMR II_PLA(MJL) / Mét.T.IMR 

II_PLB(TDP) / Mét.T.IMR II_PLE(AFP) / 

Mét.T.IMR II_PLC(ANC)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra/ CEDIR 

Covilhã

15.00 - 15.50 Prot.Seg.Rad._TP(PJF) 15 Proc.Img.Med._T(JSV) 1
Mét.T.IMR II_PLA(CDF) / Mét.T.IMR II_PLB(CDF) 

/ Mét.T.IMR II_PLC(CDF) / Mét.T.IMR 

II_PLD(MRS) / Mét.T.IMR II_PLE(MRS)

U. 

Aveiro
Cuid.D.O.C._T(IPL) 15

Mét.T.IMR II_PLA(MJL) / Mét.T.IMR 

II_PLB(TDP) / Mét.T.IMR II_PLE(AFP) / 

Mét.T.IMR II_PLC(ANC)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra/ CEDIR 

Covilhã

16.00 - 16.50 Prot.Seg.Rad._TP(PJF) 15 Proc.Img.Med._TP(JSV) 1
Mét.T.IMR II_PLA(CDF) / Mét.T.IMR II_PLB(CDF) 

/ Mét.T.IMR II_PLC(CDF) / Mét.T.IMR 

II_PLD(MRS) / Mét.T.IMR II_PLE(MRS)

U. 

Aveiro
Cuid.D.O.C._T(IPL) 15 Cuid.D.O.C._T(IPL) AV

Mét.T.IMR II_PLA(MJL) / Mét.T.IMR 

II_PLB(TDP) / Mét.T.IMR II_PLE(AFP) / 

Mét.T.IMR II_PLC(ANC)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra/ CEDIR 

Covilhã

17.00 - 17.50 Prot.Seg.Rad._TP(PJF) 15
Mét.T.IMR II_PLA(CDF) / Mét.T.IMR II_PLB(CDF) 

/ Mét.T.IMR II_PLC(CDF) / Mét.T.IMR 

II_PLD(MRS) / Mét.T.IMR II_PLE(MRS)

U. 

Aveiro
Cuid.D.O.C._T(IPL) AV

Mét.T.IMR II_PLA(MJL) / Mét.T.IMR 

II_PLB(TDP) / Mét.T.IMR II_PLE(AFP) / 

Mét.T.IMR II_PLC(ANC)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra/ CEDIR 

Covilhã

18.00 - 18.50 Cuid.D.O.C._T(IPL)

19.00 - 19.50 Cuid.D.O.C._T(IPL)

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

8

Segunda 15 Terça 16 Quarta 17 Quinta 18 Sexta 19 Sábado 20
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala 

09.00 - 09.50 Mét.T.IMR II_T(JFC) RM AV 15
Mét.T.IMR II_PLA(TDP) / Mét.T.IMR 

II_PLB(AFP) / Mét.T.IMR II_PLC(ANC)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra/ CEDIR 

Covilhã

10.00 - 10.50 Img.Med. II_T(ACP) 15 Mét.T.IMR II_T(JFC) RM AV 15
Mét.T.IMR II_PLA(TDP) / Mét.T.IMR 

II_PLB(AFP) / Mét.T.IMR II_PLC(ANC)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra/ CEDIR 

Covilhã

11.00 - 11.50 Img.Med. II_T(ACP) 15 Mét.T.IMR II_T(JFC) TC 16
Mét.T.IMR II_PLA(TDP) / Mét.T.IMR 

II_PLB(AFP) / Mét.T.IMR II_PLC(ANC)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra/ CEDIR 

Covilhã

12.00 - 12.50 Img.Med. II_TP(ACP) 15 Mét.T.IMR II_T(JFC) TC 16
Mét.T.IMR II_PLA(TDP) / Mét.T.IMR 

II_PLB(AFP) / Mét.T.IMR II_PLC(ANC)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra/ CEDIR 

Covilhã

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Prot.Seg.Rad._TP(PJF) AV
Mét.T.IMR II_PLA(AFP) / Mét.T.IMR 

II_PLB(TDP) / Mét.T.IMR II_PLC(ANC)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra/ CEDIR 

Covilhã

15.00 - 15.50 Prot.Seg.Rad._TP(PJF) AV
Mét.T.IMR II_PLA(AFP) / Mét.T.IMR 

II_PLB(TDP) / Mét.T.IMR II_PLC(ANC)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra/ CEDIR 

Covilhã

16.00 - 16.50
Mét.T.IMR II_PLA(AFP) / Mét.T.IMR 

II_PLB(TDP) / Mét.T.IMR II_PLC(ANC)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra/ CEDIR 

Covilhã

17.00 - 17.50
Mét.T.IMR II_PLA(AFP) / Mét.T.IMR 

II_PLB(TDP) / Mét.T.IMR II_PLC(ANC)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra/ CEDIR 

Covilhã

18.00 - 18.50 Prot.Seg.Rad._TP(JAS) AV

19.00 - 19.50 Prot.Seg.Rad._TP(JAS) AV

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

9

Segunda 22 Terça 23 Quarta 24 Quinta 25 Sexta 26 Sábado 27
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala 

09.00 - 09.50

Mét.T.IMR II_PLA(MRS) / Mét.T.IMR 

II_PLB(MRS) / Mét.T.IMR II_PLC(MRS) / 

Mét.T.IMR II_PLD(PMM) / Mét.T.IMR 

II_PLE(PMM)

U. Aveiro Mét.T.IMR II_T(JFC) TC 16
Mét.T.IMR II_PLD(TDP) / Mét.T.IMR 

II_PLE(AFP)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra

10.00 - 10.50 Img.Med. II_T(ACP) 15

Mét.T.IMR II_PLA(MRS) / Mét.T.IMR 

II_PLB(MRS) / Mét.T.IMR II_PLC(MRS) / 

Mét.T.IMR II_PLD(PMM) / Mét.T.IMR 

II_PLE(PMM)

U. Aveiro Mét.T.IMR II_T(JFC) TC 16
Mét.T.IMR II_PLD(TDP) / Mét.T.IMR 

II_PLE(AFP)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra

11.00 - 11.50 Img.Med. II_TP(ACP) 15

Mét.T.IMR II_PLA(MRS) / Mét.T.IMR 

II_PLB(MRS) / Mét.T.IMR II_PLC(MRS) / 

Mét.T.IMR II_PLD(PMM) / Mét.T.IMR 

II_PLE(PMM)

U. Aveiro Mét.T.IMR II_T(JFC) TC 16
Mét.T.IMR II_PLD(TDP) / Mét.T.IMR 

II_PLE(AFP)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra

12.00 - 12.50 Img.Med. II_TP(ACP) 15

Mét.T.IMR II_PLA(MRS) / Mét.T.IMR 

II_PLB(MRS) / Mét.T.IMR II_PLC(MRS) / 

Mét.T.IMR II_PLD(PMM) / Mét.T.IMR 

II_PLE(PMM)

U. Aveiro Mét.T.IMR II_T(JFC) TC 16
Mét.T.IMR II_PLD(TDP) / Mét.T.IMR 

II_PLE(AFP)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Proc.Img.Med._T(JSV) 1

Mét.T.IMR II_PLA(PMM) / Mét.T.IMR 

II_PLB(PMM) / Mét.T.IMR II_PLC(PMM) / 

Mét.T.IMR II_PLD(MRS) / Mét.T.IMR 

II_PLE(MRS)

U. Aveiro Prot.Seg.Rad._TP(JFC) 16
Mét.T.IMR II_PLD(AFP) / Mét.T.IMR 

II_PLE(TDP)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra

15.00 - 15.50 Proc.Img.Med._T(JSV) 1

Mét.T.IMR II_PLA(PMM) / Mét.T.IMR 

II_PLB(PMM) / Mét.T.IMR II_PLC(PMM) / 

Mét.T.IMR II_PLD(MRS) / Mét.T.IMR 

II_PLE(MRS)

U. Aveiro Prot.Seg.Rad._TP(JFC) 16
Mét.T.IMR II_PLD(AFP) / Mét.T.IMR 

II_PLE(TDP)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra

16.00 - 16.50 Proc.Img.Med._TP(JSV) 1

Mét.T.IMR II_PLA(PMM) / Mét.T.IMR 

II_PLB(PMM) / Mét.T.IMR II_PLC(PMM) / 

Mét.T.IMR II_PLD(MRS) / Mét.T.IMR 

II_PLE(MRS)

U. Aveiro Prot.Seg.Rad._TP(JFC) 16
Mét.T.IMR II_PLD(AFP) / Mét.T.IMR 

II_PLE(TDP)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra

17.00 - 17.50 Proc.Img.Med._TP(JSV) 1

Mét.T.IMR II_PLA(PMM) / Mét.T.IMR 

II_PLB(PMM) / Mét.T.IMR II_PLC(PMM) / 

Mét.T.IMR II_PLD(MRS) / Mét.T.IMR 

II_PLE(MRS)

U. Aveiro Prot.Seg.Rad._TP(JFC) 16
Mét.T.IMR II_PLD(AFP) / Mét.T.IMR 

II_PLE(TDP)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

HORA

HORA

HORA

HORA

Abril

Abril

Abril

Abril
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Curso Licenciatura em Imagem Médica e Radioterapia

Ano Letivo 2023-2024

Horário 2º Ano / 2º Semestre 

Fevereiro10

Segunda 29 Terça 30 Quarta 1 Quinta 2 Sexta 3 Sábado 4
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala 

09.00 - 09.50 Mét.T.IMR II_T(JFC) TC 15 Sist.Inf.Saú._T(JSV) 1 Proc.Img.Med._TP(ELP) 1
Mét.T.IMR II_PLD(ANC) /Mét.T.IMR 

II_PLB(TDP)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra/ CEDIR 

Covilhã

10.00 - 10.50 Mét.T.IMR II_T(JFC) TC 15 Sist.Inf.Saú._T(JSV) 1 Proc.Img.Med._TP(ELP) 1
Mét.T.IMR II_PLD(ANC) /Mét.T.IMR 

II_PLB(TDP)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra/ CEDIR 

Covilhã

11.00 - 11.50 Mét.T.IMR II_T(JFC) TC 15 Sist.Inf.Saú._TP(JSV) 1 Proc.Img.Med._TP(ELP) 1
Mét.T.IMR II_PLD(ANC) /Mét.T.IMR 

II_PLB(TDP)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra/ CEDIR 

Covilhã

12.00 - 12.50 Mét.T.IMR II_T(JFC) TC 15 Sist.Inf.Saú._TP(JSV) 1 Proc.Img.Med._TP(ELP) 1
Mét.T.IMR II_PLD(ANC) /Mét.T.IMR 

II_PLB(TDP)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra/ CEDIR 

Covilhã

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Proc.Img.Med._T(JSV) 1 Sist.Inf.Saú._T(JSV) 1 Cuid.D.O.C._T(IPL) 15
Mét.T.IMR II_PLD(ANC) /Mét.T.IMR 

II_PLB(TDP)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra/ CEDIR 

Covilhã

15.00 - 15.50 Proc.Img.Med._T(JSV) 1 Sist.Inf.Saú._T(JSV) 1 Cuid.D.O.C._T(IPL) 15

16.00 - 16.50 Proc.Img.Med._T(JSV) 1 Sist.Inf.Saú._T(JSV) 1 Cuid.D.O.C._T(IPL) 15

17.00 - 17.50 Proc.Img.Med._TP(JSV) 1 Sist.Inf.Saú._TP(JSV) 1

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

11

Segunda 6 Terça 7 Quarta 8 Quinta 9 Sexta 10 Sábado 11
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala 

09.00 - 09.50 Mét.T.IMR II_T(JFC) TC 16
Mét.T.IMR II_PLA(TDP) / 

Mét.T.IMR II_PLC(AFP)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra

10.00 - 10.50 Img.Med. II_T(ACP) 15 Img.Med. II_T(ACP) 16 Mét.T.IMR II_T(JFC) TC 16
Mét.T.IMR II_PLA(TDP) / 

Mét.T.IMR II_PLC(AFP)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra

11.00 - 11.50 Img.Med. II_T(ACP) 15 Img.Med. II_T(ACP) 16 Mét.T.IMR II_T(JFC) TC 16 Cuid.D.O.C._T(IPL) 15
Mét.T.IMR II_PLA(TDP) / 

Mét.T.IMR II_PLC(AFP)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra

12.00 - 12.50 Img.Med. II_TP(ACP) 15 Img.Med. II_TP(ACP) 16 Mét.T.IMR II_T(JFC) TC 16 Cuid.D.O.C._T(IPL) 15
Mét.T.IMR II_PLA(TDP) / 

Mét.T.IMR II_PLC(AFP)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Proc.Img.Med._T(JSV) 1 Sist.Inf.Saú._T(JSV) 1 Mét.T.IMR II_T(OMT) RM 16
Mét.T.IMR II_PLA(AFP) / 

Mét.T.IMR II_PLC(TDP)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra

15.00 - 15.50 Proc.Img.Med._T(JSV) 1 Sist.Inf.Saú._T(JSV) 1 Mét.T.IMR II_T(OMT) RM 16
Mét.T.IMR II_PLA(AFP) / 

Mét.T.IMR II_PLC(TDP)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra

16.00 - 16.50 Proc.Img.Med._TP(JSV) 1 Sist.Inf.Saú._T(JSV) 1 Mét.T.IMR II_T(OMT) RM 16
Mét.T.IMR II_PLA(AFP) / 

Mét.T.IMR II_PLC(TDP)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra

17.00 - 17.50 Sist.Inf.Saú._TP(JSV) 1 Mét.T.IMR II_T(OMT) RM 16
Mét.T.IMR II_PLA(AFP) / 

Mét.T.IMR II_PLC(TDP)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

12

Segunda 13 Terça 14 Quarta 15 Quinta 16 Sexta 17 Sábado 18
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala 

09.00 - 09.50 Sist.Inf.Saú._T(JSV) 1 Mét.T.IMR II_T(JFC) TC AV
Mét.T.IMR II_PLD(AFP) / 

Mét.T.IMR II_PLE(TDP)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra

10.00 - 10.50 Img.Med. II_T(ACP) 15 Sist.Inf.Saú._T(JSV) 1 Mét.T.IMR II_T(JFC) TC AV
Mét.T.IMR II_PLD(AFP) / 

Mét.T.IMR II_PLE(TDP)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra

11.00 - 11.50 Img.Med. II_T(ACP) 15 Sist.Inf.Saú._T(JSV) 1 Prot.Seg.Rad._TP(JFC) 16 Cuid.D.O.C._T(IPL) 15
Mét.T.IMR II_PLD(AFP) / 

Mét.T.IMR II_PLE(TDP)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra

12.00 - 12.50 Img.Med. II_TP(ACP) 15 Sist.Inf.Saú._TP(JSV) 1 Prot.Seg.Rad._TP(JFC) 16 Cuid.D.O.C._T(IPL) 15
Mét.T.IMR II_PLD(AFP) / 

Mét.T.IMR II_PLE(TDP)

Diatom/ SANFIL 

Coimbra

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Proc.Img.Med._T(JSV) 1 Img.Med. II_T(ACP) 16 Mét.T.IMR II_T(OMT) RM 16 Mét.T.IMR II_PLD(TDP)
Diatom/ SANFIL 

Coimbra

15.00 - 15.50 Proc.Img.Med._T(JSV) 1 Img.Med. II_T(ACP) 16 Mét.T.IMR II_T(OMT) RM 16 Mét.T.IMR II_PLD(TDP)
Diatom/ SANFIL 

Coimbra

16.00 - 16.50 Proc.Img.Med._TP(JSV) 1 Img.Med. II_TP(ACP) 16 Mét.T.IMR II_T(OMT) RM 16 Mét.T.IMR II_PLD(TDP)
Diatom/ SANFIL 

Coimbra

17.00 - 17.50 Mét.T.IMR II_T(OMT) RM 16 Mét.T.IMR II_PLD(TDP)
Diatom/ SANFIL 

Coimbra

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

13

Segunda 20 Terça 21 Quarta 22 Quinta 23 Sexta 24 Sábado 25
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala 

09.00 - 09.50 Proc.Img.Med._TP(ELP) 1 Mét.T.IMR II_PLD(TDP)
R

M

Diatom/ SANFIL 

Coimbra

10.00 - 10.50 Img.Med. II_T(ACP) 15 Sist.Inf.Saú._T(JSV) 1 Proc.Img.Med._TP(ELP) 1 Mét.T.IMR II_PLD(TDP)
R

M

Diatom/ SANFIL 

Coimbra

11.00 - 11.50 Img.Med. II_TP(ACP) 15 Sist.Inf.Saú._T(JSV) 1 Prot.Seg.Rad._TP(JFC) AV Cuid.D.O.C._T(IPL) 15 Proc.Img.Med._TP(ELP) 1 Mét.T.IMR II_PLD(TDP)
R

M

Diatom/ SANFIL 

Coimbra

12.00 - 12.50 Img.Med. II_TP(ACP) 15 Sist.Inf.Saú._TP(JSV) 1 Prot.Seg.Rad._TP(JFC) AV Cuid.D.O.C._T(IPL) 15 Proc.Img.Med._TP(ELP) 1 Mét.T.IMR II_PLD(TDP)
R

M

Diatom/ SANFIL 

Coimbra

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Proc.Img.Med._T(JSV) 1 Img.Med. II_T(ACP) 16 Mét.T.IMR II_T(OMT) RM 16 Cuid.D.O.C._T(IPL) 15 Mét.T.IMR II_PLD(TDP) TC
Diatom/ SANFIL 

Coimbra

15.00 - 15.50 Proc.Img.Med._T(JSV) 1 Img.Med. II_TP(ACP) 16 Mét.T.IMR II_T(OMT) RM 16 Cuid.D.O.C._T(IPL) 15 Mét.T.IMR II_PLD(TDP) TC
Diatom/ SANFIL 

Coimbra

16.00 - 16.50 Proc.Img.Med._TP(JSV) 1 Img.Med. II_TP(ACP) 16 Mét.T.IMR II_T(OMT) RM 16 Cuid.D.O.C._T(IPL) 15 Mét.T.IMR II_PLD(TDP) TC
Diatom/ SANFIL 

Coimbra

17.00 - 17.50 Mét.T.IMR II_T(OMT) RM 16 Cuid.D.O.C._T(IPL) 15 Mét.T.IMR II_PLD(TDP) TC
Diatom/ SANFIL 

Coimbra

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

HORA

HORA

HORA

Maio

Maio

Maio

Abril/Maio

HORA
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Curso Licenciatura em Imagem Médica e Radioterapia

Ano Letivo 2023-2024

Horário 2º Ano / 2º Semestre 

Fevereiro
14

Segunda 27 Terça 28 Quarta 29 Quinta 30 Sexta 31 Sábado 1
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala 

09.00 - 09.50
Mét.T.IMR II_PLA(MRS) / Mét.T.IMR II_PLB(MRS) 

/ Mét.T.IMR II_PLC(MRS) / Mét.T.IMR 

II_PLD(CDF) / Mét.T.IMR II_PLE(CDF)

U. 

Aveiro

10.00 - 10.50 Img.Med. II_T(ACP) 15 Img.Med. II_T(ACP) 16
Mét.T.IMR II_PLA(MRS) / Mét.T.IMR II_PLB(MRS) 

/ Mét.T.IMR II_PLC(MRS) / Mét.T.IMR 

II_PLD(CDF) / Mét.T.IMR II_PLE(CDF)

U. 

Aveiro

11.00 - 11.50 Img.Med. II_T(ACP) 15 Img.Med. II_TP(ACP) 16
Mét.T.IMR II_PLA(MRS) / Mét.T.IMR II_PLB(MRS) 

/ Mét.T.IMR II_PLC(MRS) / Mét.T.IMR 

II_PLD(CDF) / Mét.T.IMR II_PLE(CDF)

U. 

Aveiro

12.00 - 12.50 Img.Med. II_TP(ACP) 15 Img.Med. II_TP(ACP) 16
Mét.T.IMR II_PLA(MRS) / Mét.T.IMR II_PLB(MRS) 

/ Mét.T.IMR II_PLC(MRS) / Mét.T.IMR 

II_PLD(CDF) / Mét.T.IMR II_PLE(CDF)

U. 

Aveiro

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Proc.Img.Med._T(JSV) 1 Sist.Inf.Saú._T(JSV) 1
Mét.T.IMR II_PLA(CDF) / Mét.T.IMR II_PLB(CDF) 

/ Mét.T.IMR II_PLC(CDF) / Mét.T.IMR 

II_PLD(MRS) / Mét.T.IMR II_PLE(MRS)

U. 

Aveiro

15.00 - 15.50 Proc.Img.Med._T(JSV) 1 Sist.Inf.Saú._T(JSV) 1
Mét.T.IMR II_PLA(CDF) / Mét.T.IMR II_PLB(CDF) 

/ Mét.T.IMR II_PLC(CDF) / Mét.T.IMR 

II_PLD(MRS) / Mét.T.IMR II_PLE(MRS)

U. 

Aveiro

16.00 - 16.50 Proc.Img.Med._TP(JSV) 1 Sist.Inf.Saú._TP(JSV) 1
Mét.T.IMR II_PLA(CDF) / Mét.T.IMR II_PLB(CDF) 

/ Mét.T.IMR II_PLC(CDF) / Mét.T.IMR 

II_PLD(MRS) / Mét.T.IMR II_PLE(MRS)

U. 

Aveiro

17.00 - 17.50 Cuid.D.O.C._T(IPL) 15
Mét.T.IMR II_PLA(CDF) / Mét.T.IMR II_PLB(CDF) 

/ Mét.T.IMR II_PLC(CDF) / Mét.T.IMR 

II_PLD(MRS) / Mét.T.IMR II_PLE(MRS)

U. 

Aveiro

18.00 - 18.50 Cuid.D.O.C._T(IPL) AV

19.00 - 19.50 Cuid.D.O.C._T(IPL) AV

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

15

Segunda 3 Terça 4 Quarta 5 Quinta 6 Sexta 7 Sábado 8
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala 

09.00 - 09.50 Prot.Seg.Rad._T(VVK) 15

Mét.T.IMR II_PLA(ANC) / Mét.T.IMR 

II_PLB(AFP) / Mét.T.IMR II_PLC(MJL) / 

Mét.T.IMR II_PLD(PMM) / Mét.T.IMR 

II_PLE(TDP)

AV
Diatom/ SANFIL 

Coimbra

10.00 - 10.50 Img.Med. II_T(ACP) 16 Prot.Seg.Rad._T(VVK) 15

Mét.T.IMR II_PLA(ANC) / Mét.T.IMR 

II_PLB(AFP) / Mét.T.IMR II_PLC(MJL) / 

Mét.T.IMR II_PLD(PMM) / Mét.T.IMR 

II_PLE(TDP)

AV
Diatom/ SANFIL 

Coimbra

11.00 - 11.50 Img.Med. II_TP(ACP) 16 Mét.T.IMR II_T(JFC) RM AV Prot.Seg.Rad._T(VVK) 15

Mét.T.IMR II_PLA(ANC) / Mét.T.IMR 

II_PLB(AFP) / Mét.T.IMR II_PLC(MJL) / 

Mét.T.IMR II_PLD(PMM) / Mét.T.IMR 

II_PLE(TDP)

AV
Diatom/ SANFIL 

Coimbra

12.00 - 12.50 Img.Med. II_TP(ACP) 16 Mét.T.IMR II_T(JFC) RM AV Prot.Seg.Rad._T(VVK) 15

Mét.T.IMR II_PLA(ANC) / Mét.T.IMR 

II_PLB(AFP) / Mét.T.IMR II_PLC(MJL) / 

Mét.T.IMR II_PLD(PMM) / Mét.T.IMR 

II_PLE(TDP)

AV
Diatom/ SANFIL 

Coimbra

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50 Proc.Img.Med._T(JSV) 1 Sist.Inf.Saú._T(JSV) 1

Mét.T.IMR II_PLA(MJL) / Mét.T.IMR 

II_PLB(PMM) / Mét.T.IMR II_PLC(TDP) / 

Mét.T.IMR II_PLD(AFP) / Mét.T.IMR 

II_PLE(ANC)

AV
Diatom/ SANFIL 

Coimbra

15.00 - 15.50 Proc.Img.Med._T(JSV) 1 Sist.Inf.Saú._T(JSV) 1

Mét.T.IMR II_PLA(MJL) / Mét.T.IMR 

II_PLB(PMM) / Mét.T.IMR II_PLC(TDP) / 

Mét.T.IMR II_PLD(AFP) / Mét.T.IMR 

II_PLE(ANC)

AV
Diatom/ SANFIL 

Coimbra

16.00 - 16.50 Proc.Img.Med._TP(JSV) 1 Sist.Inf.Saú._TP(JSV) 1

Mét.T.IMR II_PLA(MJL) / Mét.T.IMR 

II_PLB(PMM) / Mét.T.IMR II_PLC(TDP) / 

Mét.T.IMR II_PLD(AFP) / Mét.T.IMR 

II_PLE(ANC)

AV
Diatom/ SANFIL 

Coimbra

17.00 - 17.50

Mét.T.IMR II_PLA(MJL) / Mét.T.IMR 

II_PLB(PMM) / Mét.T.IMR II_PLC(TDP) / 

Mét.T.IMR II_PLD(AFP) / Mét.T.IMR 

II_PLE(ANC)

AV
Diatom/ SANFIL 

Coimbra

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

Legenda
Docentes U.C. Topologia

JAS José Alexandre Domingues da Silva Cuid.D.O.C. Cuidados ao Doente Oncológico e Crónico T Aula teórica

ACP Ana Catarina Martins Pereira Img.Med. II Imagem Médica II TP Aula teórico-prática

AFP Ana Catarina Filipe Perre Mét.T.IMR II Métodos e Técnicas em Imagem Médica e Radioterapia II PL Aula de prática laboratorial

ANC António Nuno Laia Cardoso Proc.Img.Med. Processamento de Imagem Médica S Semiário
CDF Carlos Daniel Cipriano Ferreira Prot.Seg.Rad. Protecção e Segurança Radiológica AV Avaliação

IPL Isabel Maria Pereira Lobato Sist.Inf.Saú. Sistemas de Informação em Saúde Sala

JFC João Fernando de Castro Costa AJPR Auditório Professor José Preto Ribeiro

JSV João Pedro Sabina dos Santos Valente ACM Auditório Professor Doutor Carlos Maia 

MJL Maria João Fernandes de Almeida Liberal L Laboratório

MRS Milton Rodrigues dos Santos

OMT Óscar Manuel da Conceição Tavares

PJF Paulo Jorge Ruivo Fernandes

PMM Paula Maria Vaz Martins

TDP Tiago Dinis Morais Patrão

VVK Veronika Vladimirovna Kozlova Obs: Os horários das semanas 5 a 15 serão publicados posteriormente

Junho

HORA

Maio/Junho

HORA
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